
UF



Mükemmel temizlik ve hijyen için  
üretilmiş bir makine. Tam uyumlu  
aksesuar. Özel olarak geliştirilmiş  
kimyasallar. Danışmanlık ve kişisel  
destek. Planlama uzmanlığı ve eğitim 
programları. İzleme, raporlama ve  
servis. Hepsi Winterhalter’de.



BİRİNCİ SINIF YIKAMA SONUÇLARI 
 
İster protein, nişasta veya yağ: UF aşırı güçlü ve 
inatçı kirlerin de hakkından gelir. Yüksek perfor-
manslı yıkama sistemi ve ıslatma programı ile 
mutfak aletlerini yıkamanız için profesyonel bir 
çözümdür.

SERTİFİKALI HİJYEN GÜVENLİĞİ 
 
Yiyecekle çalışılan yerlerde hijyen standartları  
uygulanır. UF, bu standartlara sorunsuzca uymanı-
zı sağlar: DIN EN 17735 uyarınca sertifikalı hijyen 
güvenliğine yönelik tutarlılıkla uygulanan bir 
hijyen konseptiyle.

KOLAY KULLANIM 
 
Dokunmatik ekran ve hızlı başlat tuşu. Katlanır 
kapak. Basket arabası ve katlanır sepet. Bunlar  
ve daha birçok ayrıntılı çözüm UF’nin kullanımı-
nın ve çalışmasının kolay, sezgisel ve ergonomik 
olmasını sağlar.

KESİNLİKLE GÜVENİLİR  
 
Mutfak aletlerini yıkamak, oldukça zorlu bir süreç-
tir. UF serisi bunun için özel olarak tasarlanmıştır: 
Malzemelerinin yüksek kalitesi ve sağlam işçilik 
makinenin dayanıklı, kesinlikle güvenilir ve son 
derecede uzun ömürlü olmasını sağlar. UF maki-
nenize %100 güvenebilirsiniz.  

UF-L

UF-M

UF-XL

Temiz ve derli toplu: UF-XL, bulaşık kimyasalı 
bidonu için ekstra bir bölmeye sahiptir.

TAM GÜÇ.

MAKİNE EBATLARI  
 
Bulaşıklarınızla mükemmel uyum: UF’nin birbi-
rinden farklı üç boyu mevcuttur. Kompakt UF-M 
küçük ve orta büyüklükteki mutfak aletleri için 
idealdir. UF-L daha geniş bir giriş yüksekliğine 
sahiptir ve büyük ebatlı fırın tepsilerinin yıkanma-
sına da imkân verir. UF-XL ise büyük ve hacimli 
mutfak aletleri için yeterli kapasite sunar.

Bu, bir bulaşık makinesinin güç testidir. Son derecede inatçı kirler. Farklı mutfak aletleri 
üzerinde. Bulaşık yıkamanın meydan okumaya dönüştüğü hallerde kendini rahat hisseder: 
Winterhalter’den UF serisi. Sağlam yapılmış. Çok güçlü. Ve yenilikçi özelliklerle: Mükemmel 
yıkama sonuçları ve azami hijyen. Fırıncı, kasap ya da lokantacımısınız ve zorlu koşullarda 
bulaşık mı yıkıyorsunuz? UF tam sizin makinenizdir.
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SİZE ÖZEL ÇÖZÜMLER

MÜKEMMEL KAZAN YIKAMA MAKİNESİ.
Farklı mutfak aletleri. Farklı branşlarda. Farklı gereksinimlerle. Ancak dilek her zaman tek ve aynı: profesyonel bir bulaşık yıkama çözümü.  
Tam olarak bireysel koşullara özel geliştirilmiş. Winterhalter’in UF serisi bunu mümkün kılar.

Kek halkaları için ek elemanlı araç-gereç basketiFırın kutuları için ek elemanlı araç-gereç basketi Tepsiler için ek elemanlı araç-gereç basketi

KASAP / ET DÜKKANI  
 
En güçlü kirler. Özellikle de protein ve yağ. Üretimde kullanılan her şeyin üzerinde: Aletler, 
iş gereçleri, kutular. Ve satışta kullanılan her şeyin de üzerinde: Bıçaklar, kesme tahtaları 
ve vitrin tabakları. Kasaplarda, et dükkanlarında ve mezbahalarda bulaşık yıkamak özel 
bir öneme sahiptir. Winterhalter, UF serisi ile bu sektör için profesyonel bir bulaşık yıkama 
çözümü geliştirdi: Birinci sınıf temizlik ve mutlak hijyen garanti ediyor, kullanımı kolay ve 
işletimi kârlı. Üstelik kasapların ve et dükkanlarının gereksinimlerine tam olarak uyarlana-
bilir.

FIRIN / PASTANE 
 
Yanmış kirlere sahip fırın tepsileri. Kurumuş hamur kalıntılarla kaplı türlü mutfak aletleri. 
Yapış yapış şekerli vitrin tepsileri. Hamur işlerinin pişirildiği yerlerde her şey birbirine karışır: 
türlü bulaşıklar, çeşit çeşit malzemeler, birbirinden farklı kirler. Fırınlar ve pastaneler bulaşık 
yıkamada yüksek performans gerektirir. Elle yapılan temizlik çok zahmetlidir, zaman alır ve 
gerekli hijyen güvenliğini sağlamaz. Çözüm, Winterhalter’in UF serisidir: İnatçı kabuklanma-
larda bile mümkün olan en kısa sürede birinci sınıf yıkama sonucu sağlar. Malzemeye zarar 
vermez, uygun maliyetli ve güvenilirdir. GASTRONOMİ  

 
Hacimli mutfak aletleri ve iş gereçleri. Çok kirli tencereler ve tavalar. Yanmış 
saclar ve lekeli kaplar. Üstelik gün boyunca diğer birçok iş gerecine de yayılır. 
Gereksinim: Her şey çok kısa bir süre içinde birinci sınıf temizliğe kavuşmalı. 
Gastronomide bulaşık yıkamanın getirdiği özel zorluklar vardır. Sürekli çalışma 
ve yoğun saatler bir yana, asıl güçlük mutfaktan yıkanacak çok sayıda farklı 
bulaşığın olmasıdır. Winterhalter tüm bunlar için mükemmel bir çözüm sunar: 
UF serisi kazan yıkama makinesi. Hijyenik temizlik için – inatçı kirlere sahip 
büyük bulaşıklarda da.

»UF, endüstriyel bulaşık makine
lerinin dört çekeridir: dayanıklı 
 yapısı vardır ve sağlam işlenmiştir, 
son derece yüksek yıkama basıncına 
sahiptir ve her durumda kesinlikle 
güvenilirdir. Bu sayede kendisinden 
beklenen her şeyi yerine getirir.«

Manuel Kreibich,  
ULUSLARARASI ÜRÜN YÖNETİCİSİ



UF-Serisinin tüm ürün özelliklerine ayrıntılı bir  
genel bakışı web sitemizde bulabilirsiniz:  
 
>> www.winterhalter.com.tr/uf

CONNECTED WASH 
Dijitalleşme ticari bulaşık yıkama sektöründe de yeni fırsatlar 
oluşturur ve daha yüksek güvenlik ve etkinlik sağlar. CONNECTED 
WASH ile UF serisi makineleri şebekeye entegre olabilir ve önemli 
işletme verilerinin tümü değerlendirilebilir. Bu değerlendirmeler-
den bulaşık yıkama işleminin optimizasyonuna yönelik somut kul-
lanım tavsiyeleri çıkarılabilir. Makine ücretsiz uygulama sayesinde 
dünya üzerindeki her yerden izlenebilir. Bir başka artı puan daha: 
CONNECTED WASH kritik bir hata halinde önceden belirlenmiş 
bir alıcı çevresine otomatik bir bildirim gönderir. Bununla birlikte 
UF, yazılımın daima güncel durumda olması için tüm önemli 
güncellemeleri otomatik olarak alır.  
  
ISI GERİ KAZANIMI  
Enerjiyi akıllı kullanma: UF isteğe bağlı olarak entegre bir Energy 
dolaşan hava ısısı geri kazanımıyla donatılır. Bu sistem, giren so-
ğuk suyu önceden ısıtmak için, sıcak su buharından yararlanır. Bu 
özellik enerji tüketimini önemli ölçüde azaltır, işletme maliyetleri-
ni düşürür ve makine açıldığında çevreye neredeyse hiç nemli ve 
sıcak su buharı dağılmamasını sağlar. 
 
BASKET ARABASI 
Ergonomik. Pratik. Basit. Aksesuar olarak tedarik edilebilecek 
basket arabasıyla havaleli ve ağır bulaşık da kolaylıkla toplanıp 
makinenin içine rahatça gönderilebilir. Basket burada arabadan 
otomatik olarak makinenin içine itilir. Yıkamadan sonra her şey 
yine aynı hızla dağıtılıp yerleştirilir. Bulaşıkhanede optimal bir iş 
akışı için.   
 
İLK SICAK SU DOLUMU 
Makinenin çabucak çalışmaya hazır olması için: UF isteğe bağlı 
olarak tankın doğrudan sıcak suyla doldurulmasına izin verecek 
şekilde yapılandırılabilir. Böylelikle UF daha çabuk çalışmaya 
hazır hale gelir ve daha az enerji tüketir. Aynı durum bir bulaşık 
günü boyunca tank suyunun değiştirilmesi için de geçerlidir. 
 
SOĞUK SUYLA ÖN YIKAMA 
Protein ve nişastayla çalışanlar bilir: Kirlerin bulaşığa yapışma-
ması için ön yıkama soğuk suyla yapılmalıdır. Bu nedenle UF 
serisinin bütün bulaşık makineleri isteğe bağlı bir soğuk suyla 
ön durulama sistemiyle donatılabilir. Temiz, soğuk su kirleri asıl 
yıkama işleminden önce çözer. Bu özellik hijyenik açıdan temiz 
bir yıkama sonucu sağlar ve elle ön yıkama ihtiyacını azaltır. 

YÜKSEK PERFORMANSLI YIKAMA SİSTEMİ 
Her UF cihazı standart olarak paslanmaz çelikten imal edilmiş 
yüksek performanslı bir yıkama sistemiyle donatılmıştır: Yıkama 
kolunun özel geometrisi ve 1 bara kadar çıkabilen bir su basıncı 
makinenin iç kısmının bütününde optimum bir temizlik perform-
ansı sağlanmasını garanti eder. Bu bağlamda, değişken yıkama 
basıncına uyum özelliği VarioPower, yıkama basıncının bulaşığın 
kirlilik düzeyine uyarlanmasını sağlar. Sonuç: Mükemmel yıkan-
mış mutfak aletleri ve azami hijyen.  
 
KATLANIR KAPAK  
UF serisi mutfak takımı bulaşık makineleriyle mükemmel olan 
sadece bulaşık yıkama değildir. Makinenin iç kısmının temizliği 
de kusursuzdur: İsteğe bağlı katlanır kapak sökülüp kolaylıkla 
aşağıya doğru katlanabilir. Böylece hiçbir engel kalmaz ve maki-
nenin iç kısmına rahatça erişilebilir. 
 
ISLATMA PROGRAMI  
Bazen bulaşık yıkamak hayli zor olabilir: Kurumuş veya yanmış 
kirlerin önceden ıslatılması gerekebilir. Bu görevi UF cihazların 
standart ıslatma programı üstlenir: Asıl yıkama işleminden önce 
bulaşıklar tank suyuyla ıslatılır. Böylece inatçı kirler etkili bir 
şekilde çözülür ve elle ön yıkama zahmetine gerek kalmaz. 
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»Aşçılık okulu olarak bir bulaşık makinesin
den özel beklentilerimiz vardır. Kurs devam 
ederken mümkün olduğunca az zaman kay
betmemiz için hızlı olmalıdır. Çok yer kapla
yan fırın tepsileri ve büyük tencereler için 
uygun olmalıdır. Ayrıca öğrencilerimiz sık sık 
bir şeyleri yaktıklarından inatçı yemek kalın
tılarını güvenli bir şekilde temizlemelidir. UF, 
bunun üstesinden mükemmel bir şekilde gelir. 
Bu arada kolayca kullanılabilmelidir!« 

Małgorzata Michalska, ULUSLARARASI ASHANTI AŞÇILIK OKULUNUN 
 SAHİBİ | ŁÓDŹ, POLONYA

Not: Ürün resimleri, müşteriye özel konfigürasyonlardır ve başka üreticilerin ürünlerini de içerebilir.



BULAŞIK KİMYASALLARI 
 
Yıkama sırasında öncelikli olarak iki husus önemlidir: mükemmel temizlik ve maksimum 
hijyen. Bulaşık kimyasallarının her ikisine de önemli bir etkisi vardır. Dolayısıyla kimyasallar, 
bütünlüklü Winterhalter sisteminin önemli bileşenleridir. 

Almanya'daki genel merkezimizde daha yıllar öncesinden kendi laboratuvarı olan bir 
araştırma ve geliştirme departmanına sahip olmamızın nedeni de budur. Burada, oldukça 
etkili temizlik ve hijyen ürünleri üretebilmek için formüller geliştirip test ediyoruz. Bu ürünler 
farklı bulaşık ve kir türlerine göre tam olarak uyarlanmıştır; tasarruflu tüketim sunar ve 
kendi ürün yelpazeleri içinde birbirleriyle mükemmel uyum gösterir. Böylece birbirlerini 
tamamlar ve genel etkileri itibarıyla birinci sınıf yıkama sonucu sunarlar.

ÖZEL KULLANIMLI ALETLERİN YIKANMASI  
 
Protein, nişasta, yağ. Yanmış ve kabuk bağlamış. Mutfak aletlerinin yıkanması bir bulaşık 
makinesi için özellikle zorlu bir görevdir. Winterhalter’in UF serisi bu iş için en iyi şekilde do-
natılmıştır. Örneğin standart yumuşatma programı kurumuş ve yanmış kirlerin asıl yıkama 
işleminden önce yumuşatılıp çözülmelerini sağlar. 
 
En zorlu kirler için isteğe bağlı özel yıkama yöntemi TurboZyme ile donatılmış UF mevcut-
tur. Bu süreçte bulaşık – yine asıl yıkama işleminden önce – yumuşaması için özel Krus-
tenkracher kimyasalıyla yumuşatılarak inatçı kirlerin etkin olarak çözülmesi sağlanır. Bu 
özellik en zorlu durumlarda optimum bir yıkama sonucu sağlarken aynı zamanda zaman 
ve emek tasarrufu sunar: Elle ön yıkama hafifler, hatta bütünüyle kaldırılabilir.

DANIŞMANLIK VE SERVİS  
 
Winterhalter, endüstriyel tip bulaşık yıkama sistemlerinde uzmandır. Dünyanın her yerindeki farklı mutfak tiplerini tanıyoruz. Yıkamada 
neyin önemli olduğunu ve neye dikkat edilmesi gerektiğini biliriz. Ve: Bu bilgi ve tecrübeyi müşterilerimizle paylaşmaktan memnuniyet 
duyarız. 
 
Hedef: Kusursuz bir bulaşık yıkama işlemi. Her UF serisi her bulaşık makinesinin arkasında Winterhalter’in bulaşık yıkama işleminize 
yönelik genel çözüm konusundaki kararlılığı yatar. Bulaşık yıkama sistemi mekan koşullarınıza ve iş süreçlerinize tam olarak nasıl uyarla-
nabilir? Uygulamalarınızda hangi isteğe bağlı aksesuarlar mantıklı olur? İş akışınızı optimize etmek için ne gibi imkânlar mevcuttur? Her 
sorunuza cevap bulabilmenize yardımcı oluruz. Yatırımınızda doğru kararlar verebilmeniz için.  
 
Ortağınız: Winterhalter. Danışman ve plancılardan oluşan bir ekiple size özgü koşulları, planları, mekân dağılımını, süreçleri yerinde 
inceleriz. Tahmini gereksinimlerinizi planlar ve bunun için gereken donanımları hesaplarız. Bulaşık yıkama işlemlerinizin organizasyonun-
da sizi destekler, yıkama lojistiğini iyileştirir ve çalışanlarınız için direktif ve eğitimler veririz. Tabii makinelerinizin olabildiğince uzun süre 
kullanılabilmesi ve duruş yaşamamaları için bütün servis – ve bakım – çalışmalarına önem veriyoruz. Kısacası: Yıkamayla ilgili her konuda 
yanınızda oluruz. En başından itibaren. Ve bulaşık yıkama sürecinizin olabildiğince profesyonel ve verimli olması için sizi destekleriz. 
 
Sizin için ne yapabiliriz? Bu konuyu konuşalım: Tel. + 90 212 447 2999 veya info@winterhalter.com.tr 

ALET BASKETLERİ VE BASKET AKSESUARI  
 
Tencere ve kaseler. Mutfak gereçleri. Mutfak aletleri. Winterhalter tarafından alet basketleri 
hacimli bulaşık için özel olarak geliştirilmiştir. Son derecede dayanıklı olup, açık paslanmaz 
çelik yapıları sayesinde azami su geçirgenliği sağlar. Özel raylar basketlerin içeri sokulup 
dışarı çıkarılmasını kolaylaştırır: bu da bilhassa ağır bulaşıklarda çok yararlıdır. Ne yıkarsanız 
yıkayın, fark etmez: UF’nizde bunun için özel yapılmış basket vardır. 
 
Oysa Winterhalter sadece her kullanım için uygun basket sistemi bulundurmakla kalmaz. 
Özel aksesuarlarla her basket bütünüyle kişisel bir çözüme dönüşür. Fırınlarda kek 
halkaları veya krema torbaları için özel parçalar mevcuttur. Kasaplar için kesme tahtaları 
ve kasap kasaları için aksesuarlar. Üstelik ilave bir ara tabanla kapasiteyi kolaylıkla iki 
katına çıkarabilirsiniz.  
 
Durulama basketleri ve basket aksesuarları bulaşıklarınızı korur, birinci sınıf bir bulaşık 
sonucu ve hızlı bir kuruma sağlar. Gereksinimleriniz için hangi basketin en uygun olduğu 
konusunda size danışmanlık sunmaktan mutlu oluruz. Böylece en iyi çözüme kavuşmuş 
olursunuz.

SU HAZIRLAMA  
 
Tepsiler, iş gereçleri, kutular. Üstelik, bazıları hassas malzemeden. Hem de neredeyse hepsi 
çok kirli. Alet yıkamak gerçekten zorlu bir iştir. Basit bir kural vardır: gerektiği kadar etkili, 
mümkün olduğu kadar nazik. 
 
Winterhalter’in bulaşık makineleri bu dengeyi uygun su hazırlama cihazlarıyla birlikte sağlar: 
Sert suda çözünmüş mineralleri azaltır ve sürekli olarak yumuşak su sağlar. Bu durum birçok 
avantaj getirir: Deterjan ve parlatıcılar etkilerini daha düşük dozda gösterir. İyileştirilmiş 
yıkama sonucu azami hijyen sağlar. Makine de zararlı kireçlenmeden sürekli olarak korunur.
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B 165 NE
Spezial-Klarspüler 
Special rinse aid

F 865 Plus
Spezial-Alureiniger 
Special aluminium detergent
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Temizlik ve hijyen. Ürünlerimizin her biri kendi payına katkıda bulunur.  
Mükemmel yıkama sonucu ancak bu işbirliği sayesinde mümkün olur.  
Winterhalter’in bütünsel sistemine hoşgeldiniz!



Toprağına bağlı. İleri görüşlü. Samimi. Ailemizin kültürü ve değerleri, üç nesil 
boyunca Winterhalter şirketinde iz bırakmıştır. Çalışanlara, müşterilere ve ortak-
lara yakınlık. Gelecek nesillere yönelik uzun vadeli düşünme. Kişisel sorumluluk 
üstlenme – tüm bunlar Winterhalter için tipik değerlerdir. Aile şirketimizle gurur 
duyuyoruz. Ve onu her geçen gün biraz daha geliştirmekten mutlu oluyoruz. KENDİ LABORATUVARIMIZLA DAHA İYİ BULAŞIK KİMYASALLARI  

 
Bir bulaşık yıkama uzmanı olarak diğer üreticilerin ürünlerine güvenmeli miyiz? Bu sorunun  
yanıtı belliydi: »Hayır!«. Bu da kendi araştırma ve geliştirme laboratuvarımızın doğduğu an oldu: 
Uzun yıllardan beri, deterjandan parlatıcıya ve hijyen ürünlerine kadar orijinal Winterhalter  
bulaşık kimyasalları için özel formüllerimizi geliştiriyoruz.

BULAŞIK YIKAMA BİLİMİ  
AKADEMİMİZ  
 
Yılda yaklaşık 1.000 katılımcı ve dünya çapında 
250 eğitim günü: Eğitim programlarımız kapsa-
mında »yıkama« branşındaki bilgi ve deneyimimi-
zi paylaşıyoruz. Kendi personelimizin yanı sıra,  
uzman mağaza ve servis ortaklarımızla. Hedefimiz: 
Her Winterhalter müşterisine kendi koşullarına 
yönelik yetkin danışmanlık ve profesyonel destek 
sunabilmek. İster ilk bilgilendirme görüşmesinde, 
ister bulaşık makinesi kurulumu veya bakım ve 
servis randevusunda. 

Bilmekte yarar var  
 
Bulaşık yıkama uzmanı olarak Winterhalter’de zorlu 
görevler üstleniyoruz: Müşterilerimizi sadece mevcut 
koşullarda memnun etmek istemiyoruz. Onlara proaktif 
olarak eşlik edip uzun vadede kazanmayı hedefliyo-
ruz. Servis hizmeti bu hususta önemli bir rol oynuyor: 
Kapsamlı ağımız sayesinde yerinde hızlı ve profesyonel 
desteği garanti ediyoruz. Dünya çapında.  
 
Servis partnerlerimizle birlikte ihtiyaç duyduğunuz her 
yerde yanınızdayız. Bu konuda Winterhalter’e daima 
güvenebilirsiniz!

Yeni teknolojiler bize ne gibi seçenekler sunuyor? Toplumumuz ve iş dünyası nasıl değişi-
yor? Gelecekte endüstriyel bulaşık yıkama işlemlerini etkileyecek olan eğilim ve gelişimler 
neler? Tüm bu soruları oldukça heyecan verici buluyoruz. İşte bu nedenle daha bugünden 
bizi ve müşterilerimizi yarın ve yarından sonra nelerin beklediğini araştırıyoruz. Buna yöne-
lik çözümlerimizin neler olduğunu NEXT LEVEL SOLUTIONS ile görebilirsiniz. Bu konudaki 
güncel örnekler arasında CONNECTED WASH ve PAY PER WASH yer alıyor.  
 
>> www.connected-wash.com >> www.pay-per-wash.com

İLK WİNTERHALTER  
 
Her şey 1947 yılında başladı: Karl Winterhalter  
Friedrichshafen’de kendi şirketini kurdu. Önce savaş 
atıklarını topladı ve onlardan ev eşyası üretti. Mesela 
tencereler ve fırınlar. Kısa süre içinde uzmanlaştı ve 
1957 yılında GS 60 modelini tanıttı: Winterhalter’in ilk 
endüstriyel tip bulaşık makinesi. Bu, başlama vuruşu  
olmuştur. Şirket o günden bu yana daima tek bir 
amacın peşinde koşmuştur: etkili bir bulaşık yıkama 
işlemiyle mükemmel yıkama sonuçları. Bu bütünsel  
yaklaşımla Winterhalter, makine tedarikçisi olmaktan 
çıkıp bugün olduğu gibi bulaşık yıkama teknolojisinde 
bütünlüklü sistem tedarikçisine dönüşmeyi başarmıştır.

DÜNYA ÇAPINDAKİ ÇALIŞAN SAYISI  
 
Yüksek kalite standardı. Çaba. Merak ve tutku. Bu özellikler herhangi bir 
Winterhalter çalışanının genlerinde yer alır. Suebyalı küçük aile şirketini, 
dünya çapında 40’ı aşkın şubeye ve 70’den fazla ülkede satış ortaklarına 
sahip küresel bir oyuncuya dönüştürmemizi sağlayan da bunlardır. Bunu 
başardığımız için kendimizle gurur duyuyoruz. Ve bu başarıya kendi 
katkısını sunan her bir çalışanımızla da. Dolayısıyla bu fırsatı kullanmak 
istiyor ve buradan kendilerine resmen »Teşekkürler!« diyoruz.

ALMANYA VE İSVİÇRE’DE ÜRETİLMİŞTİR  
 
Bu her zamanki gibi sadece bir menşe bilgisi değil, aynı zamanda kalite 
damgasıdır: Almanya ve İsviçre’de üretilen ürünler tüm dünyada yüksek 
kaliteleri ve güvenilirlikleriyle bilinir. Mühendislik becerisi, mucit ruhu ve 
kesinlikleri sayesinde. Winterhalter bunun en iyi kanıtıdır: Meckenbeuren, 
Endingen ve Rüthi’de birinci sınıf temizlik ve hijyen için çözümler gelişti-
riyor ve üretiyoruz. Fabrikamızdan ayrılan her bir bulaşık makinesi bu 
sözümüzün teminatıdır.

»Görüşmek üzere!«  
 
Bir Winterhalter bulaşık makinesi sahibine 15 ila 20 yıl boyunca 
eşlik eder. Bu nedenle müşterilerimizin eskimiş cihazlar konu-
sunda endişelenmesine gerek kalmaz. Biz bunu zaten yoğun 
bir şekilde yapıyoruz. Kolayca sökülebilmeleri için makinele-
rimizi modüler imal ediyoruz. Malzeme çeşitliliğini azaltıyor, 
standart malzemeleri temel alıyor ve kolayca geri dönüş-
türülebilmeleri için plastik parçaları işaretliyoruz. Bunlar ve 
daha birçok önlem sayesinde Winterhalter bulaşık makineleri 
oldukça yüksek geri dönüşüm oranlarına ulaşıyor.

Karl Winterhalter

Ralph Winterhalter

14  MARKA DÜNYASI 15  MARKA DÜNYASI

BULAŞIK MAKİNESİNDEN BULAŞIK YIKAMA ÇÖZÜMÜNE  
 
Eskiden, bir el arabasıyla yeni bulaşık makinesini müşterilerimizin  
mutfağına yerleştirmek yeterliydi. Bugünse yereldeki durumla müşterinin  
özel gereksinim ve isteklerine mükemmel şekilde uyum sağlayan, bireysel  
bir bulaşık yıkama çözümünün geliştirilmesi gerekiyor. Böyle bir çözümse 
özenli bir analiz ve planlamayı temel alıyor. Bu nedenle mekân planla-
masını en modern CAD yazılımlarıyla 2 ve 3 boyutlu olarak görselleştiririz. 
Amaca uygun ve etkili bir bulaşık yıkama işlemi için.

DEN FAZLA 

Jürgen Winterhalter

Karl Winterhalter

Ralph Winterhalter

Jürgen Winterhalter

»Bizler  
aile insanlarıyız!«

»Ürünler, danışmanlık, servis ‒  
Winterhalter kapsamında birbi
rine pürüzsüzce uyan üç boyut. 
Bir de bulaşık yıkama süreciyle  
ilgili her soru için müşterilerimize 
karşılarında doğru partner  
bulunduğu güvenini vermek.«

2.000



Toplam bağlantı değeri standart 
Tank ısıtması 5 kW *5 
Boiler ısıtıcısı 10,2 kW *5

Toplam bağlantı değeri Performance  
Tank ısıtması 10 kW *5 
Boiler ısıtıcısı 16,4 kW *5

Voltaj Sigorta UF-M / L UF-XL UF-M / L UF-XL Ülkeler

380 V, 3 N~, 50 Hz / 60 Hz 16 A 8,7 kW 8,4 kW – –

dünya çapında

400 V, 3 N~, 50 Hz / 60 Hz

16 A 

20 A 

25 A 

32 A 

40 A

9,4 kW 

10,0 kW 

16,3 kW 

17,5 kW 

–

8,8 kW 

10,0 kW 

16,2 kW 

17,4 kW 

–

– 

– 

16,4 kW 

18,8 kW 

25,1 kW

 

– 

16,4 kW 

18,8 kW 

26,2 kW

415 V, 3 N~ 50 Hz / 60 Hz

16 A 

20 A 

25 A 

32 A 

40 A

10,0 kW 

10,8 kW 

17,4 kW 

18,7 kW 

–

9,5 kW 

10,8 kW 

17,1 kW 

18,4 kW 

21,1 kW

– 

– 

17,7 kW 

20,3 kW 

25,5 kW

– 

– 

17,7 kW 

20,3 kW 

26,8 kW

230 V, 3~, 50 Hz / 60 Hz

25 A 

32 A 

40 A 

50 A

9,4 kW 

10,2 kW 

– 

–

8,7 kW 

9,9 kW 

– 

–

– 

– 

15,2 kW 

17,7 kW

– 

– 

15,1 kW 

17,6 kW

Belçika

200 V, 3~ 50 Hz / 60 Hz

25 A 

32 A 

40 A 

50 A

7,6 kW 

9,0 kW 

– 

–

9,1 kW 

– 

– 

–

– 

10,3 kW 

12,2 kW 

15,9 kW

– 

10,3 kW 

12,9 kW 

16,8 kW

Japonya

*1 Su giriş sıcaklığı < 20 °C.  
*2 Belirtilen değerler işletmenin koşullarına (giren su ısısı / elektrik bağlantısı) bağlı olarak düşebilir. 
*3 Min. 25 A sigorta, tank ve kazan ısıtıcısı performansı. 
*4 Gerçek durulama su hacmi, müşterinin koşullarına bağlı olarak farklılık gösterebilir. 
*5 Gerçek güç, şebeke voltajına bağlı olarak değişir.
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ELEKTRİK DEĞERLERİ
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TEKNİK VERİLER

Genel bilgiler UF-M UF-L UF-XL

Tank hacmi l 69 69 138

Basket iç ölçüleri mm 612 x 672 612 x 672 1305 x 672

Giriş yüksekliği mm 640 800 800

Durulama pompası kW 2,5 2,5 2 x 2,5

Gürültü dB(A) < 70

IP koruma sınıfı IPX5

Net / Brüt ağırlık kg 190 / 220 200 / 230 305 / 355

Energy modeli net / brüt ağırlık kg 225 / 255 235 / 265 350 / 400

Azami giren su sıcaklığı °C 60 (Energy: 20)

Gerekli akış basıncı bar / kPa 1 – 10 / 100 – 1.000

Energy için gerekli akış basıncı *1 bar / kPa 1,5 – 10 / 150 – 1.000

Özel bilgiler

Teorik güç standart *2 basket / saat 12 / 24 / 40

Teorik güç Kısa program *2 basket / saat 23 / 42 / 64

Teorik güç HighTemp *3 basket / saat 10 / 15 / 20

Yıkama işlemi başına  durulama su hacmi *4 l 4,7 4,7 7,0

Yıkama işlemi başına  durulama su hacmi HighTemp *4 l 5,5 5,5 9,0

Tank sıcaklığı °C 63

Tank sıcaklığı HighTemp °C 66

Durulama sıcaklığı °C 85

95

16  TEKNİK ÖZELLİKLER 17  TEKNİK ÖZELLİKLER



18  ÜRÜN AİLESİ

Küçük bulaşıkhaneler. Dar dükkan tezgahları. Sınırlı mekan koşullarına sahip alanlar. Bulaşık yıkamak için yer yok gibi gözüken her yerde, dünyanın en küçük 
kazan yıkama makinesi gerçek büyüklüğünü gösterir: GS 630 mutfakta neredeyse hiç yer gerektirmez ve set altı versiyonu olarak tezgahın altına da sığar. 
Kullanımı kolaydır, hızlı yıkar, tasarruflu ve ekonomiktir. Fırınlarda ve kasaplarda. Gastronomide ve sistem gastronomisinde. O gerçekten çok güçlüdür: Yüksek 
su basıncıyla inatçı kirlere sahip mutfak aletlerini bile hijyenik temizliğe kavuşturur. Görev ne olursa olsun. Fırın tavaları, gastronorm kaplar, Euronorm tepsi-
ler. Tepsiler ve filtreler. GS 630 üstün yıkama sonuçları garanti eder. Küçük ama becerikli.

ALET YIKAMA ÇÖZÜMLERİ:

DÜNYANIN EN KÜÇÜK KAZAN YIKAMA MAKİNESİ.

KUSURSUZ TEMİZLİK VE HİJYEN  
 
Mutfak aletlerinin kullanıldığı yerlerde temizlik ve hijyen en  
büyük önceliği alır. GS 630’da bir üst ve bir alt yıkama koluna 
sahip salınımlı bir yıkama sistemi bulunur. Bu kollar birbirini 
izleyerek zıt yönlerde hızla hareket eder ve böylelikle azami  
bir alan kapsamasıyla mekanik etki sağlar. Bu özellik yoğun 
kirlerde bile mükemmel yıkama sonuçları ortaya çıkarır.

»Kompakt, esnek, verimli. GS 630’un başarı konsepti basittir  
ve dünya çapındaki müşterilerimizi yıllar boyu ikna etmiştir.  
Bundan gurur duyuyoruz!« 

Manuel Kreibich, ULUSLARARASI ÜRÜN YÖNETİCİSİ
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info@winterhalter.com.tr | www.winterhalter.com.tr

Jürgen ve Ralph Winterhalter

»Bu broşürde size ürün özellikleri, kullanım seçenekleri 
ve farkını ortaya koyan karakteristikleriyle birlikte 
UF serimizi tanıttık. Ancak en güçlü argümanı burada 
sunamadık: mutlu müşterilerimizin olumlu tecrübeleri. 
Bu fırsatı bulursanız sorun. ararınızda size yardımcı 
olacak daha iyi bir seçenek bulamazsınız.«


